
令和 2年 9月 18日
保護者の皆様へ

古河市立古河第二小学校長 佐藤 隆之

運動会代替行事のご案内

仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日ごろから本校教育の充実のために様々なご協力，ご支援をいただきありがとうございます。

さて，本校では運動会の代替行事を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイルス感染症

対策等，健康面に十分注意をしながら練習を進め，お子様にとって思い出深い素晴らしい行事と

なるよう，職員一丸となって取り組んでまいります。

記

１ 期 日 令和２年１０月１７日（土） 雨天順延

２ 場 所 古河第二小学校校庭

３ 日 程

６：００ 態度決定

８：１５～ ８：３０ 健康観察，学年，ブロック毎の準備

８：４５ 低学年開始

９：３５ 中学年開始

１０：２５ 高学年開始

１１：２０ ６年生終了

１１：２０～１１：３０ 帰りの会，下校

１１：４０ 完全下校

４ その他

・参観は，世帯毎に一人の保護者でお願いいたします(児童同様，朝の検温をお願いします)。

・指定されたポイントで，２ｍ間隔で参観していただきます。

・低学年，中学年，高学年毎に，保護者入替があります。ご協力をお願いいたします。

・保護者が立ち入るゾーンと，職員児童が活動をするゾーンは分けてあります。完全下校まで

接触がないようにお願いいたします(後ほどお配りいたしますプログラム，会場図をご覧くだ

さい)。

・駐車場がありませんので，お車でのご来校はご遠慮ください。

・駐輪場は東門付近，岩石園前になります。学校敷地外の道路には駐輪しないようにお願いい

たします。

・１０月１９日（月）は振替休業日になります。

５ 雨天順延の場合の日程

・１０月１７日（土）の午前６時に順延を決定し，メールで連絡します。

・１０月１７日（土）は学校を休みにし，１０月１８日（日）に実施します。

・１８日（日）が実施できない場合には１９日（月）に実施します。

・１９日（月）も実施できない場合は中止といたします。


